
 

2021年 10月 6日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

マイウェルネスクラウドアプリ復旧のお知らせ 

 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

現在、エスフォルタで導入しているテクノジム社マイウェルネスクラウドアプリの不具合

により会員の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしました。大変申し訳ございません。 

 

 全てのシステム復旧の確認が取れましたので、下記の日程より各種サービスの利用を再

開させていただきます。 

 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

ご利用再開日 

2021年 10月 6日（水） 
 

 

 

以上 

 


